

Sinding Rental ApS
CVR-nr. 35 14 21 42
Abildgårdsvej 10, 8570 Trustrup

Årsrapport
1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 31 / 5 2023

Ulrik Sinding
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Sinding Rental ApS
Abildgårdsvej 10
8570 Trustrup

CVR-nr.: 35 14 21 42
Stiftet: 18. marts 2013
Hjemsted: Norddjurs
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2022
Dokument ref.: 6182 / MJ / PA / MI

Direktion

Ulrik Sinding

Revisor

ROBÆK Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af maskiner og værktøj samt aktiviteter, der naturligt knytter sig her til.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat før skat er positivt påvirket af avance ved salg af materielle anlægsaktiver på 338 tkr., jfr. note 2. Der har derudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for at være utilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
	kr.	kr.
BRUTTOFORTJENESTE	745.598	1.139.821
1 Personaleomkostninger.....	-128.234	-126.780
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-684.496	-678.956
DRIFTSRESULTAT	-67.132	334.085
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-61.701	-93.695
Andre finansielle omkostninger.....	-84.729	-45.038
RESULTAT FØR SKAT	-213.562	195.352
Skat af årets resultat.....	46.984	-43.088
ÅRETS RESULTAT	-166.578	152.264
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-166.578	152.264
DISPONERET I ALT	-166.578	152.264

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

	2022	2021
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.065.982	2.394.387
Materielle anlægsaktiver	2.065.982	2.394.387
ANLÆGSAKTIVER	2.065.982	2.394.387
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	119.633
Andre tilgodehavender	460.000	460.000
Periodeafgrænsningsposter	3.641.998	3.842.441
Tilgodehavender	4.101.998	4.422.074
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.101.998	4.422.074
AKTIVER	6.167.980	6.816.461

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat.....	2.405.795	2.572.373
EGENKAPITAL.....	2.485.795	2.652.373
Hensættelse til udskudt skat	662.910	709.894
HENSATTE FORPLIGTELSER	662.910	709.894
Kreditinstitutter.....	34.927	87.262
3 Langfristede gældsforpligtelser	34.927	87.262
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	51.600	50.400
Kreditinstitutter.....	1.249.005	1.219.362
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	58.662	47.382
Gæld til tilknyttede virksomheder	693.039	1.894.245
Anden gæld.....	932.042	155.543
Kortfristede gældsforpligtelser	2.984.348	3.366.932
GÆLDSFORPLIGTELSER	3.019.275	3.454.194
PASSIVER	6.167.980	6.816.461

- 4 Eventualposter mv.
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2022	2021		
	kr.	kr.		
1 Personaleomkostninger				
Antal personer beskæftiget	2	2		
Pensioner	128.234	126.780		
	128.234	126.780		
2 Særlige poster				
Avance ved salg af materielle anlægsaktiver	338.192	0		
	338.192	0		
3 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter	137.662	86.527	51.600	0
	137.662	86.527	51.600	0

4 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået aftale om leje af driftsmidler. Restforpligtelse for uopsigelig del af lejeaftalerne udgør tkr. 27.617 pr. 31. december 2022.

Selskabet har kautioneret for bankgæld i LUCS Ejendomme ApS samt i de tilknyttede virksomheder Djurslands Kloakservice ApS og Djursland Vand Tech ApS. Den regnskabsmæssige værdi af bankgælden udgør tkr. 10.797 pr. 31. december 2022.

Virksomheden hæfter solidarisk med andre sambeskattede virksomheder i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

NOTER

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets og de tilknyttede selskabers bankmellemværende er deponeret ejerpantebrev nom. tkr. 2.000 i 2 køretøjer.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte anlæg udgør tkr. 0 pr. 31. december 2022.

Til sikkerhed overfor et finansieringsselskab er der afgivet ejendomsforbehold i 1 køretøj. Den regnskabsmæssige værdi af aktivet udgør tkr. 166 pr. 31. december 2022.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ulrik Selmer Sinding

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ulrik Selmer Sinding

Direktør

ID: 9e752206-0fc5-4c5b-a9b9-342a5fbdd59c

Tidspunkt for underskrift: 07-06-2023 kl.: 06:17:19

Underskrevet med MitID



Ulrik Selmer Sinding

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ulrik Selmer Sinding

Dirigent

ID: 9e752206-0fc5-4c5b-a9b9-342a5fbdd59c

Tidspunkt for underskrift: 07-06-2023 kl.: 06:17:19

Underskrevet med MitID



Morten Jarlund

Navnet returneret af dansk NemID var:

Morten Jarlund

Revisor

ID: 13263285

Tidspunkt for underskrift: 07-06-2023 kl.: 08:12:57

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: ca77d9mxJqs250127852